
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS (MPE/TO)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE 

NÍVEL SUPERIOR, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 7/2006 – MPE/TO – ADMINISTRATIVO, DE 3 DE OUTUBRO DE 2006

O  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS  (MPE/TO)  torna  públicos  o
resultado  final  na  prova  discursiva e  o  resultado  final  no  concurso  para  os  cargos  de  Analista
Ministerial  Especializado  –  Especialidade:  Ciências  Jurídicas  e  Analista  Ministerial  –  Especialidade:
Ciências Jurídicas, referentes ao concurso público para provimento de vagas em cargos de nível superior,
nível médio e nível fundamental.
1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem: nível, cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva.
1.1 NÍVEL SUPERIOR 
1.1.1 ANALISTA  MINISTERIAL  ESPECIALIZADO  –  ESPECIALIDADE:  CIÊNCIAS
JURÍDICAS
00018768, Alessandra Belfort e Silva, 13.73 / 00020384, Alessandra de Almeida Silva, 9.88 / 00014619,
Alice Macedo Cordeiro, 12.11 / 00014929, Allan Rezende Amora de Sena, 9.31 / 00014017, Ana Beatriz
de Melo Pereira, 12.00 / 00016198, Ana Paula Cabral Nunes, 13.13 / 00013120, Andreia Coelho Fontes,
14.87  /  00010336,  Anton  Klaus  Matheus  Morais  Tavares,  14.27  /  00009165,  Antonio  David  S  de
Vasconcelos Junior,  8.32 /  00017357, Caroline da Silva Goes, 14.79 / 00020601, Christiana Gomide
Borges Ferraz, 7.39 / 00022776, Felipe Souza Marinho, 11.92 / 00008966, Flavia Pereira e Silva, 14.76 /
00022378, Gilberto de Moura Junior, 13.82 / 00008971, Hanna Lidia Rodrigues Paz, 14.67 / 00005994,
Hermann Richard Beinroth da Silva, 13.97 / 00020265, Humberto Aires Loureiro, 14.55 / 00004899, Ilka
Borges da Silva, 11.69 / 00002703, Jair Francisco de Asevedo, 9.96 / 00005234, Jose Ricardo Ferreira,
9.46 / 00020392, Jose Umberto Nunes Duarte Junior, 7.92 / 00002198, Juliana de Paula Guerra Spina,
13.76  /  00015387,  Juliana  Silva  Marinho,  12.77  /  00007016,  Julieta  Sampaio  Neves  Aires,  11.92  /
00023180, Kelly Aparecida Soares, 14.60 / 00001738, Lilian Vilar Dantas, 10.26 / 00004795, Luciane
Spadoto  Alves,  15.00 /  00004019,  Marcella  Guedes  da Silva,  12.98  /  00004317,  Marcos  Jose  Brito
Ribeiro, 15.00 / 00020617, Mariana Rodrigues Brito, 13.80 / 00001200, Natal Leite de Carvalho, 9.16 /
00017048, Neuton Jardim dos Santos, 14.73 / 00012660, Nilson Amaral Junior, 11.19 / 00009034, Paula
Cristina de Moura Silva, 14.45 / 00020646, Paulo Santos Pereira, 11.18 / 00006624, Pedro Jainer Passos
Clarindo da Silva, 13.77 / 00005964, Priscilla Karla Stival Ferreira, 10.90 / 00006436, Reinaldo Paixao
Bezerra Junior,  14.79 / 00000105, Renato Cabral Lemos, 5.23 /  00011447, Ricardo da Costa Bueno,
9.97 / 00012435, Samantha Ferreira Lino Goncalves, 7.78 / 00010785, Savio Renato Teixeira de Araujo,
12.30 / 00020153, Saymon Frankllin Mazzaro, 11.18 / 00000895, Sibele de Oliveira Marques, 14.79 /
00001937, Silvia Maria Albuquerque Soares, 13.70 / 00018122, Vivianne Freire Amorim, 8.03.
1.1.1.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se declararam portadores de deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova
discursiva.
00000341,  Elaine  Cristina  Rocha  Pedroza  dos  Santos,  14.73  /  00001445,  Luiz  Carlos  Alves  Lima
Sobrinho, 7.99.
1.1.2 ANALISTA MINISTERIAL – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS JURÍDICAS
00021099, Abenise Carolina de Oliveira Ramos, 12.05 / 00020381, Adiel Carvalho, 10.30 / 00021077,
Adir Pereira Sobrinho, 8.35 / 00013647, Adler Aguiar Ferreira, 5.50 / 00005168, Adria Gomes dos Reis,
11.09 / 00018727, Adriana Maia Dolzany da Costa, 8.63 / 00013288, Adriana Pinheiro Rodrigues, 12.05 /
00010774, Adriano Fernandes Moreira, 8.08 / 00012361, Alda Lopes da Silva Tavares, 13.06 / 00018767,
Alessandra Belfort e Silva, 7.00 / 00003081, Alessandra Chaves dos Santos Florentino, 12.06 / 00020385,
Alessandra de Almeida Silva, 11.98 / 00011597, Alessandra de Oliveira Carvalho, 10.38 / 00000815,
Alexsander Duarte Peyneau, 9.29 / 00002196, Alexsandro Rodrigues Queiroz, 6.43 / 00014623, Alice
Macedo Cordeiro, 11.30 / 00000560, Aline Brito da Silva, 9.13 / 00004505, Aline Louredo Abrao Luz
Costa,  6.64 /  00022807,  Alini  Fabiani  Rodrigues,  8.20 /  00022108,  Allan  Rezende Amora de  Sena,
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10.92  /  00021782,  Ami  Iguchi  Sato,  5.78  /  00003675,  Amilcar  Benevides  Bezerra  Gerais,  5.25  /
00005944, Ana Carolina Ribeiro de Moraes, 14.87 / 00004961, Ana Claudia Cruz dos Anjos, 13.36 /
00001896,  Ana  Flavia  da  Silva  Borges,  14.00  /  10300127,  Ana  Paula  da  Silva,  8.75  /  00014967,
Anderson Coelho da Silva, 9.20 /  00013437, Anderson de Melo Pantaleao,  14.06 /  00014317, Andre
Medeiros Macedo, 11.40 / 00017671, Andreia Falcao Silva, 11.11 / 00015001, Andress da Silva Camelo
Pinto,  6.21  /  00012975,  Angelita  Messias  Ramos,  12.98  /  00020319,  Annalisa  Sousa  Silva  Correia,
12.93 /  00002797,  Anniella  Macedo Leal  Moreira,  12.15 /  00010355,  Anton Klaus  Matheus Morais
Tavares,  12.73  /  00016695,  Antonia  Maria  Monteiro,  12.69  /  00004308,  Antonia  Morgana  Pontes
Parente, 13.13 / 00017078, Aurécio de Oliveira Lobo, 11.30 / 00021051, Bernardo Jose Rocha Pinto, 7.74
/  00013788,  Breno  Oliveira  Simonassi,  5.96  /  00009267,  Brinea  Marla  Bernardes  da  Costa,  9.50  /
00009398, Bruna Parente Amaral, 12.19 / 10300035, Bruno Boaventura Mota, 8.75 / 00015034, Bruno
Felipe Silva Montagnoli,  10.63 / 00003746, Camila Vieira de Sousa Santos, 4.38 / 00014371, Carlos
Alberto Duarte Lobenwein, 10.26 / 00017358, Caroline da Silva Goes, 11.25 / 00021055, Caroline Silva
Freitas Mendes, 11.31 / 00011551, Cassia Manuela Ribeiro do Nascimento, 10.74 / 00004909, Celio Jose
de  Brito  Costa,  8.76  /  00002971,  Charles  Sampaio  de  Araujo,  8.75  /  00020602,  Christiana  Gomide
Borges Ferraz, 8.65 / 00011009, Clarizangella Batista Pimentel, 7.88 / 00006655, Claudio Gomes Dias,
8.68  /  00020654,  Claudio  Roberto  Faria  Junior,  13.86  /  00014061,  Clebia  Santos  Cruvinel,  7.05  /
00008800,  Cleide  Pereira  de  Castro,  3.41  /  00003459,  Cristiene  Nunes  dos  Anjos  de  Sene,  10.38  /
00005321,  Cristina  Marilia  Lima  e  Silva,  11.26  /  00016330,  Cynthia  Rachel  Viana  Soares,  13.81  /
00004528, Daniel Plazzi Guimarães, 9.39 / 00016711, Daniela Francatti do Nascimento, 7.88 / 00007645,
Danielle Alves de Brito, 13.06 / 00020717, Danielle Amaya Soares, 8.34 / 00003689, Danielle Leite de
Sousa, 9.50 / 00012116, Dayvid Duarte Pereira Reis, 9.63 / 00004525, Deijanes Batista de Oliveira, 9.34 /
00009471,  Denise  Sampaio  de  Araujo,  11.26 /  00010847,  Devarte  Rocha Junior,  11.85  /  00007680,
Diogo  Goncalves  de  Oliveira  Mota,  4.31  /  00022803,  Diogo  Marcelino  Rodrigues  Salgado,  3.84  /
00012536, Direne Aguiar dos Santos, 13.06 / 00021413, Edimilson da Silva Melo, 12.73 / 00007254,
Edith Tedesco Reis, 10.03 / 00005497, Edson da Silva Souza, 8.34 / 00000952, Eduardo Augusto de
Andrade Vanette, 6.85 / 00003516, Eduardo Goncalves de Magalhaes, 9.36 / 00003300, Elaine Ricas
Rezende, 12.86 / 00005049, Elayne Christina Oliveira Pantoja, 8.36 / 00013881, Elfas Cavalcante Lutosa
A Elvas,  11.50 /  00013942,  Eliana  Ribeiro  Correia,  3.31  /  00013428,  Elisa  Cristina  Faria  Molchan,
10.31 /  00002734,  Elisandra  Gomes  Pimentel,  12.05  /  00010789,  Ellen  Miranda de  Amorim,  7.50  /
00001431, Emannuella Sales Sousa, 9.36 / 00002241, Erick de Almeida Azzi, 0.00 / 00000417, Erika
Augusta de Souza, 10.17 / 00009175, Esther Silva Aguiar, 4.38 / 10300212, Eurico de Oliveira, 8.94 /
00017389, Euvecio Batista Veras, 12.81 / 00013520, Evandro Soares da Silva, 11.78 / 00013367, Eveline
Borges Conceicao de Araujo, 7.36 / 00005672, Everton Sandro Rozzo Piva, 10.63 / 00018644, Fabian
Serejo  Santana,  6.71 /  00007684,  Fabiana  Ayres  Guerreiro,  11.38 /  00000692,  Fabio  Nunes  Bastos,
10.63 / 00016750, Fabio Passos de Abreu, 0.00 / 00011441, Fabiola Ayres Guerreiro Bezerra,  8.37 /
00014785,  Fabrício  dos  Santos  Gravata,  10.79  /  00011196,  Felipe  de  Leon  Bellezia  Sales,  13.00  /
00022778,  Felipe  Souza  Marinho,  13.93  /  00010858,  Fernanda  Belmira  Oliveira  da  Silva,  9.50  /
00011323,  Fernanda  Fernandes,  12.38  /  00010825,  Fernanda  Nunes  Figueiredo,  13.82  /  00017409,
Fernanda Silva Passos, 9.50 / 00014205, Fernando Gomes da Mota, 12.04 / 00014517, Flavia Barros da
Silva, 8.69 / 10403682, Flavia Pereira Aires, 7.75 / 00001363, Flavio Santos Rossi, 13.60 / 00003674,
Francine Elaine de Lima Martins, 0.00 / 00014985, Francis Ney Prado Maia, 6.94 / 00021223, Freddy
Alejandro  Solorzano Antunes,  11.43 /  00016752,  Geazi  Lopes  de Abreu,  9.55 /  00013247,  Gerliane
Cabral Moreira, 4.15 / 00022379, Gilberto de Moura Junior, 10.31 / 00020889, Gilmar Brito Coelho, 7.63
/  10300073,  Gisele  de  Oliveira  Negre,  8.10  /  00008908,  Glaubert  Felix  Oliveira,  8.65  /  00012801,
Gracione Terezinha de Castro,  7.69 /  00020490, Grisleine Cristina Renosto Rech, 11.38 /  00013344,
Guilherme Aires  Loureiro,  9.88  /  00004822,  Gustavo  Jacinto  Ramos  de  Menezes,  9.19  /  00006427,
Gustavo  Pereira  Jansen  de  Mello,  9.36  /  00014787,  Haylla  Helena  Rodrigues  Silva  Bezerra,  6.74  /
00004315, Heider Silva Santos, 14.86 / 00004905, Helena Cristina de Brito e Silva, 8.75 / 00020355,
Helio Jose Guedes Nobre,  0.00 /  00002184, Hellen Cristina Correa Aires,  10.38 /  00015922, Helton
Roseno Lima, 1.13 / 00009115, Henrique Aires Loureiro, 8.58 / 00000811, Henrique Cordeiro Trecenti,
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13.73 / 00000505, Henrique Jose de Oliveira Matos, 10.38 / 00005005, Henrique Werner Johnen, 14.93 /
00020587, Hugo Pinto Correa, 11.17 / 00022122, Humberto Aires Loureiro, 9.26 / 00019119, Humberto
de Almeida Sena, 5.18 / 00013823, Iara Silvia Roieski, 4.30 / 00020691, Idelvan Alves da Silva, 8.33 /
00004897, Ilka Borges da Silva, 14.67 / 00004146, Israel Barros Lima, 13.05 / 00013595, Janaina de
Alcantara  Buzachi  Garcia,  3.95  /  10400035,  Janeth  Moreira  dos  Santos,  8.68  /  00008372,  Jhimmy
Richard  Escareli,  2.67 /  00021441, Joana Darc Siqueira  de Vasconcelos,  12.04 /  00021332,  Joao de
Macedo e Silva Filho, 13.81 / 00001696, Joao Gilvan Gomes de Araujo Filho, 10.37 / 00014036, Joao
Luis da Costa Juca, 10.43 / 00009102, Jocelio Teles Coutinho, 9.56 / 00006285, Johan Dionysius Ferraz
Bruning, 14.00 / 00018035, Josana Duarte Lima, 0.00 / 00009574, Jose Carlos Silveira Simoes, 5.25 /
00002147, Jose Claudemir Lima Arruda Junior, 9.68 / 00003024, Jose Humberto de Almeida Manzi, 8.62
/  00002913,  José  Luiz  Dabadia  Júnior,  13.13 /  00008898,  Joseilda  Pereira  Bilio,  12.86 /  00014133,
Josianne Campos Feitosa, 6.93 / 00009144, Josué Zangirolami, 9.43 / 00017513, Juliana Attab Thame,
11.31 /  00015570,  Juliana  Carvalho  Piva,  8.44  /  00002220,  Juliana  de  Paula  Guerra  Spina,  13.00  /
00007029, Juliana Goncalves de Sousa, 10.38 / 00022060, Juliana Rios Akegawa, 12.26 / 00015405,
Juliana Silva Marinho, 8.63 / 00007015, Julieta Sampaio Neves Aires, 13.46 / 00003042, Julio Cesar
Evangelista  Rodrigues,  8.49 /  00012998, Julio  Cesar Francisco,  9.28 /  00008990, Julio Cesar Lemos
Melo, 12.65 / 00010331, Julyangela Araujo Medeiros, 5.90 / 00013868, Karen Cristina de Melo e Barros,
12.90  /  00002954,  Karina  Furtado  de  Deus,  3.25  /  00005475,  Karine  Danielle  Rodrigues,  6.89  /
00009643,  Karla  Cardoso  de  Alencar,  9.16  /  00012288,  Karoline  Costa  Portela,  14.78  /  00020629,
Karolyne  Alencar  Carneiro,  11.13  /  00023181,  Kelly  Aparecida  Soares,  13.13  /  00019991,  Kildare
Oliveira  Teixeira,  10.19  /  00001755,  Kleberton  Aparecido  Leme  Cracco,  14.06  /  00002889,  Lara
Gomides  de  Souza,  10.50  /  00014279,  Leiliane  Abreu  Dias,  7.00  /  00009699,  Leiliane  Andrade  de
Araujo, 7.75 / 00003783, Leonardo Francisco Umino, 8.51 / 00003644, Leonardo Gonçalves Santana
Borges,  10.43  /  00022135,  Leticia  Knewitz  Buso,  8.68  /  00001381,  Leticia  Nasciutti  Jabur,  14.05  /
00010710,  Liana  Klebis  Bovo,  8.63 /  00004203,  Lidiane  Gomes Caetano,  8.76 /  00020499,  Lidiane
Manduca  Ayres  Leal,  9.25  /  00005161,  Ligia  Sumaya  Carvalho  Ferreira,  11.31  /  00006757,  Lilian
Botelho Azevedo Bandeira, 6.13 / 00016816, Lilian Claudia de Paula, 10.70 / 00001737, Lilian Vilar
Dantas, 12.92 / 00020645, Livia Karla Castelo Branco Pereira, 6.04 / 00002195, Livia Nogueira Ramos,
5.25 / 00006569, Luana Teresa Freitas Costa Goncalves, 10.50 / 00012989, Lucas Pires de Avelar Lima,
10.57  /  00003712,  Luciana  Oliani  Braga,  9.15  /  00014365,  Luciana  Paola  Souza  Cardoso,  12.08  /
00023147, Luciana Silva de Lima, 10.60 / 00004796, Luciane Spadoto Alves, 10.38 / 00020399, Luciano
Barbosa de Souza Cruz,  11.85 / 00018964, Luciano Souza Gomes, 14.00 /  00023193, Lucielle  Lima
Negry, 11.04 / 00011279, Ludmila Oliveira Rezio, 7.68 / 00022555, Luis Adelgides Benedet Teixeira,
11.25 / 00001245, Magnolia Barreira Parente, 8.51 / 00006347, Maira Selva de Oliveira Borges, 11.51 /
00004021,  Marcella  Guedes  da  Silva,  11.11  /  00020151,  Marcia  Adriana  Araujo  Freitas,  14.13  /
00009107, Marcio Alves de Figueiredo, 8.47 / 00014435, Marcio Augusto Malagoli, 11.25 / 00022959,
Marco Antonio Brustolim, 10.90 / 00004316, Marcos Jose Brito Ribeiro, 13.25 / 00022369, Marcos Paulo
de Sousa Silva, 13.05 / 00014476, Maria Cristina de Souza Novais, 5.75 / 00000892, Maria da Guia
Costa Mascarenhas, 9.43 / 00013505, Maria Dinesitania Rocha Cunha, 3.02 / 00023243, Maria Edite
Alves do Nascimento, 4.38 / 00023309, Maria Eunice de Sales Freire, 0.00 / 00014649, Maria Fernanda
Soares Dalbergaria, 11.12 / 00010619, Maria Goreth Neves de Souza, 6.48 / 00009401, Maria Herika Ivo
Aguiar, 6.40 / 00020826, Maria Iva Bezerra Evangelista Raposo, 12.26 / 00019963, Maria Jackelline
Guimaraes Ribeiro, 13.13 / 00006468, Mariana Hélida de Lima, 14.87 / 00020621, Mariana Rodrigues
Brito,  14.00  /  00009180,  Marina  Povoas  Reedijk,  9.44  /  00014237,  Mario  Cavalcanti  Melo,  8.67  /
00011427,  Marlos  Jose Ribeiro  Forzani,  9.22 /  00001366,  Mateus  Rossi  Raposo,  10.09 /  00015452,
Maurina Jacome Santana, 8.48 / 00013177, Max Cleberson dos Santos Cunha, 10.50 / 00013876, Maysa
Senise Soda, 11.52 / 00016736, Meyre Hellen Mesquita Mendes, 8.67 / 00001083, Michel Araujo Leao
Moraes,  12.98 /  00015157, Michel  Wesley Lopes,  12.26 /  00001097, Michelle  Correa Ribeiro Melo,
4.38 / 00022994, Milene Spindola Nunes, 7.23 / 00003620, Millena Freire Cavalcante, 8.48 / 00003559,
Mirella  de  Sousa  Minto,  7.88  /  00008533,  Nadia  Becmam  Lima,  6.00  /  00022598,  Nara  Pinheiro
Barcessat,  9.49  /  00001201,  Natal  Leite  de  Carvalho,  8.63  /  00021260,  Naya  Viana  Melo,  15.00  /
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00002291, Nicolas Coelho Bonilha,  10.63 / 00019732, Nilmaura Jorge Sales, 7.75 / 00013472, Nilva
Maria de Oliveira, 0.00 / 00009385, Nívea Roberta Andrade Viegas, 10.38 / 00014291, Noana Magali
Marques Santos, 2.93 / 00021350, Olivia Maria Carvalho Pinheiro, 6.13 / 00013694, Olsen Henrique
Bocchi, 12.10 / 00022167, Palloma Laisa de Sousa, 12.15 / 00022927, Patricia Alves do Nascimento,
10.38 / 00019045, Patricia de Cassia Teixeira Rosa, 9.47 / 00023096, Patricia Figueira Aguiar Silva,
4.17 / 00003917, Paula Cristina de Moura Silva, 9.27 / 00015802, Paula Terra da Silva Barros, 13.14 /
00008286, Paulo Alexandre Vieira Moco, 13.00 / 00020649, Paulo Santos Pereira, 11.12 / 00007639,
Pedro Carlos de Godoy, 8.61 / 00018808, Pedro Marcus e Silva Galvao, 11.26 / 00017463, Pedro Paulo
Silva Buzolin,  9.38 / 00022727, Polyana Sales da Silva, 8.96 / 00016687, Priscilla da Veiga Borges,
10.14  /  00008401,  Raimundo  Ferreira  dos  Santos,  5.10  /  00020452,  Raphael  Brandao  Pires,  4.24  /
00006054,  Raphaela  Sousa  Paiva,  14.00  /  00013333,  Raquel  Rodrigues  Parreira,  11.24  /  00021645,
Regina  Maria  Borges dos Santos,  11.49 /  00007104,  Reginaldo de Sousa Moura,  14.00 /  00000095,
Renato Cabral Lemos, 13.11 / 00013871, Renato Kenji Arakaki, 11.03 / 00004010, Reny Limeira Xavier,
10.31 / 00007679, Reylane Batalha Silva, 9.14 / 00011446, Ricardo da Costa Bueno, 9.46 / 00013046,
Rita de Cassia Campos Cavalcante, 8.52 / 00013628, Roberta Martins Soares Maciel, 8.76 / 00001719,
Roberta Santana Martins, 8.46 / 00013634, Robson Santana dos Reis, 8.67 / 00008947, Rodrigo Dourado
Martins  Belarmino,  10.61 /  00005459,  Rogeria  Lima Santos  de  Lemos,  9.56 /  00003332,  Rosangela
Ferreira Gomes, 5.26 / 00021485, Rosangela Rodrigues de Souza Santos, 8.96 / 00011302, Rose Flavia
Ramalho dos Santos, 10.38 / 00007018, Roseli de Araujo Forest, 9.34 / 00022380, Rosenita Alves de
Mesquita, 10.36 / 00014907, Rosilda Soares Machado, 5.67 / 00011850, Samara Queiroga Borges Gomes
da Costa, 11.38 / 00009456, Sara Pinheiro Machado, 5.25 / 00005472, Sarah Cunha Porto Pinheiro, 14.13
/ 00020152, Saymon Frankllin Mazzaro, 13.78 / 00005464, Sergio Rodrigues Martins, 9.63 / 00004782,
Sheila Cristina Luiz dos Santos, 12.77 / 00019999, Shyrley Ferraz Meira, 7.75 / 00000896, Sibele de
Oliveira Marques, 9.43 / 00004894, Sileia Maria Rodrigues Facundes, 13.27 / 00018012, Silvia Borges de
Sousa, 9.85 / 00005269, Silvia Carvalho de Oliveira, 9.42 / 00001914, Silvia Maria Albuquerque Soares,
13.69 / 00000857, Sonia Cristiane Almeida Pereira Gloria, 7.76 / 00008393, Stefania Valadares Teixeira
Correia,  8.67 /  10400757,  Sulamita  Barbosa  Carlos  Polizel,  11.30 /  00000126,  Sylvio  Alexandre  de
Oliveira Belem, 10.25 / 00014896, Tamira Maracaipe Correa, 9.68 / 00020429, Tarquinio Gomes Chaves,
7.75  /  00014748,  Tereza  Cristina  Nascimento  Unes  Pinheiro,  9.56  /  00000707,  Thatiana  Souza
Marchesini,  7.35 /  00002144,  Thayanne Lanucy Batista  de Araujo  Consta,  11.26 /  00020648,  Tiago
Cavalcanti Lima de Holanda, 9.19 / 00000314, Valeria Santos da Mata, 12.89 / 00022564, Valeria Soares
Sampaio, 9.71 / 00004639, Valmir Barros, 7.21 / 00012299, Victor Lazaro Ulhoa Florencio de Morais,
12.87  /  00008745,  Vinicius  Mendes  de  Oliveira,  8.61  /  00009351,  Vivian  Gavinho  Vidal,  8.36  /
00007106, Viviane Alice Rocha Aurelio, 9.85 / 00011411, Viviane Resende Mendonca, 9.43 / 00009762,
Viviane Trivelato de Queiroz,  9.33 / 00018124, Vivianne Freire Amorim, 11.46 / 00003462, Wandre
Nascimento  Barros,  9.54  /  00013305,  Weber  Holmo  Batista,  13.13  /  00008352,  Wellington  Gomes
Miranda, 10.42 / 00018024, Zuleide Simoes de Almeida, 5.25.
2 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível, cargo/especialidade, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
2.1 NÍVEL SUPERIOR
2.1.1 ANALISTA  MINISTERIAL  ESPECIALIZADO  –  ESPECIALIDADE:  CIÊNCIAS
JURÍDICAS
00018768, Alessandra Belfort e Silva, 65.73, 34 / 00020384, Alessandra de Almeida Silva, 64.88, 35 /
00014619, Alice Macedo Cordeiro, 72.11, 14 / 00014929, Allan Rezende Amora de Sena, 64.31, 37 /
00014017, Ana Beatriz  de Melo Pereira,  82.00, 3 /  00016198, Ana Paula Cabral Nunes, 73.13,  11 /
00013120, Andreia Coelho Fontes, 74.87, 8 / 00010336, Anton Klaus Matheus Morais Tavares, 73.27, 10
/ 00009165, Antonio David S de Vasconcelos Junior, 62.32, 41 / 00017357, Caroline da Silva Goes,
70.79, 17 / 00022776, Felipe Souza Marinho, 82.92, 2 / 00008966, Flavia Pereira e Silva, 68.76, 22 /
00022378,  Gilberto  de Moura Junior,  78.82,  5  /  00008971,  Hanna Lidia  Rodrigues  Paz,  67.67,  25 /
00005994, Hermann Richard Beinroth da Silva, 66.97, 28 / 00020265, Humberto Aires Loureiro, 78.55, 6
/ 00004899, Ilka Borges da Silva, 66.69, 32 / 00002703, Jair Francisco de Asevedo, 62.96, 40 / 00005234,
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Jose Ricardo Ferreira, 64.46, 36 / 00020392, Jose Umberto Nunes Duarte Junior, 61.92, 42 / 00002198,
Juliana de Paula Guerra Spina, 77.76, 7 / 00015387, Juliana Silva Marinho, 65.77, 33 / 00007016, Julieta
Sampaio Neves Aires, 66.92, 29 / 00023180, Kelly Aparecida Soares, 79.60, 4 / 00001738, Lilian Vilar
Dantas, 72.26, 13 / 00004795, Luciane Spadoto Alves, 72.00, 15 / 00004019, Marcella Guedes da Silva,
68.98, 20 / 00004317, Marcos Jose Brito Ribeiro, 84.00, 1 / 00020617, Mariana Rodrigues Brito, 66.80,
30 / 00001200, Natal Leite de Carvalho, 68.16, 24 / 00017048, Neuton Jardim dos Santos, 73.73, 9 /
00012660,  Nilson Amaral  Junior,  67.19,  27 /  00009034, Paula  Cristina de Moura Silva,  67.45,  26 /
00020646, Paulo Santos Pereira, 68.18, 23 / 00006624, Pedro Jainer Passos Clarindo da Silva, 70.77, 18 /
00005964, Priscilla Karla Stival Ferreira, 72.90, 12 / 00006436, Reinaldo Paixao Bezerra Junior, 71.79,
16 /  00011447, Ricardo da Costa  Bueno,  68.97,  21 /  00012435, Samantha  Ferreira  Lino Goncalves,
59.78,  44  /  00010785,  Savio  Renato  Teixeira  de  Araujo,  64.30,  38  /  00020153,  Saymon  Frankllin
Mazzaro,  64.18,  39  /  00000895,  Sibele  de  Oliveira  Marques,  66.79,  31  /  00001937,  Silvia  Maria
Albuquerque Soares, 69.70, 19 / 00018122, Vivianne Freire Amorim, 60.03, 43.
2.1.1.1 Resultado final  no concurso dos candidatos  que se declararam  portadores de deficiência,  na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final
no concurso.
00000341, Elaine Cristina Rocha Pedroza dos Santos,  53.73, 1 /  00001445, Luiz Carlos Alves Lima
Sobrinho, 46.99, 2.
2.1.2 ANALISTA MINISTERIAL – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS JURÍDICAS
00021099,  Abenise  Carolina  de Oliveira  Ramos,  67.05,  58 /  00020381,  Adiel  Carvalho,  62.30,  95 /
00021077, Adir Pereira Sobrinho, 71.35, 31 / 00005168, Adria Gomes dos Reis, 63.09, 89 / 00018727,
Adriana  Maia  Dolzany  da  Costa,  47.63,  254 /  00013288,  Adriana  Pinheiro  Rodrigues,  62.05,  100 /
00010774, Adriano Fernandes Moreira, 48.08, 250 / 00012361, Alda Lopes da Silva Tavares, 61.06, 113 /
00003081,  Alessandra  Chaves  dos  Santos  Florentino,  62.06,  98 /  00020385,  Alessandra  de  Almeida
Silva, 65.98, 64 / 00011597, Alessandra de Oliveira Carvalho, 67.38, 53 / 00000815, Alexsander Duarte
Peyneau, 63.29, 88 / 00014623, Alice Macedo Cordeiro, 59.30, 129 / 00000560, Aline Brito da Silva,
50.13, 228 / 00022807, Alini Fabiani Rodrigues, 46.20, 261 / 00022108, Allan Rezende Amora de Sena,
51.92, 211 / 00005944, Ana Carolina Ribeiro de Moraes, 61.87, 103 / 00004961, Ana Claudia Cruz dos
Anjos, 54.36, 190 / 00001896, Ana Flavia da Silva Borges, 56.00, 168 / 10300127, Ana Paula da Silva,
67.75, 50 / 00014967, Anderson Coelho da Silva, 65.20, 74 / 00013437, Anderson de Melo Pantaleao,
72.06, 27 / 00014317, Andre Medeiros Macedo, 57.40, 148 / 00017671, Andreia Falcao Silva, 50.11,
229 / 00012975, Angelita Messias Ramos, 63.98, 81 / 00020319, Annalisa Sousa Silva Correia, 51.93,
210 / 00002797, Anniella Macedo Leal Moreira, 65.15, 75 / 00010355, Anton Klaus Matheus Morais
Tavares,  73.73,  19  /  00016695,  Antonia  Maria  Monteiro,  53.69,  193 /  00004308,  Antonia  Morgana
Pontes Parente, 66.13, 62 / 00017078, Aurécio de Oliveira Lobo, 55.30, 181 / 00021051, Bernardo Jose
Rocha Pinto, 55.74, 174 / 00009267, Brinea Marla Bernardes da Costa, 63.50, 86 / 00009398, Bruna
Parente Amaral, 50.19, 226 / 10300035, Bruno Boaventura Mota, 56.75, 155 / 00015034, Bruno Felipe
Silva  Montagnoli,  67.63,  52 /  00014371,  Carlos  Alberto  Duarte  Lobenwein,  58.26,  138 /  00017358,
Caroline da Silva Goes, 72.25, 25 / 00021055, Caroline Silva Freitas Mendes, 65.31, 73 / 00011551,
Cassia Manuela Ribeiro do Nascimento, 49.74, 232 / 00004909, Celio Jose de Brito Costa, 55.76, 171 /
00002971, Charles Sampaio de Araujo, 46.75, 258 / 00020602, Christiana Gomide Borges Ferraz, 50.65,
220 / 00011009, Clarizangella  Batista Pimentel,  47.88, 251 / 00006655, Claudio Gomes Dias, 46.68,
259 / 00020654, Claudio Roberto Faria Junior, 60.86, 116 / 00003459, Cristiene Nunes dos Anjos de
Sene, 73.38, 20 / 00005321, Cristina Marilia Lima e Silva, 55.26, 183 / 00016330, Cynthia Rachel Viana
Soares, 60.81, 117 / 00004528, Daniel Plazzi Guimarães, 57.39, 149 / 00016711, Daniela Francatti do
Nascimento, 49.88, 230 / 00007645, Danielle Alves de Brito, 56.06, 166 / 00020717, Danielle Amaya
Soares, 58.34, 137 / 00003689, Danielle Leite de Sousa, 57.50, 146 / 00012116, Dayvid Duarte Pereira
Reis, 47.63, 255 / 00004525, Deijanes Batista de Oliveira, 51.34, 217 / 00009471, Denise Sampaio de
Araujo, 55.26, 184 / 00010847, Devarte Rocha Junior, 55.85, 170 / 00012536, Direne Aguiar dos Santos,
67.06, 57 / 00021413, Edimilson da Silva Melo, 79.73, 6 / 00007254, Edith Tedesco Reis, 49.03, 241 /
00005497, Edson da Silva Souza, 47.34, 256 / 00003516, Eduardo Goncalves de Magalhaes, 50.36, 224 /
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00003300, Elaine Ricas Rezende, 65.86, 65 / 00005049, Elayne Christina Oliveira Pantoja, 57.36, 150 /
00013881, Elfas Cavalcante Lutosa A Elvas, 75.50, 11 / 00013428, Elisa Cristina Faria Molchan, 54.31,
191 / 00002734, Elisandra Gomes Pimentel, 59.05, 130 / 00010789, Ellen Miranda de Amorim, 52.50,
204 / 00001431, Emannuella Sales Sousa, 68.36, 43 / 00000417, Erika Augusta de Souza, 73.17, 22 /
10300212,  Eurico  de  Oliveira,  63.94,  82 /  00017389,  Euvecio  Batista  Veras,  65.81,  67  /  00013520,
Evandro Soares da Silva,  72.78,  23 /  00005672, Everton Sandro Rozzo Piva,  65.63,  68 /  00007684,
Fabiana Ayres Guerreiro, 51.38, 216 / 00000692, Fabio Nunes Bastos, 59.63, 125 / 00011441, Fabiola
Ayres Guerreiro Bezerra, 48.37, 248 / 00014785, Fabrício dos Santos Gravata, 48.79, 243 / 00011196,
Felipe  de  Leon  Bellezia  Sales,  72.00,  29  /  00022778,  Felipe  Souza  Marinho,  95.93,  1  /  00010858,
Fernanda Belmira Oliveira da Silva, 58.50, 135 / 00011323, Fernanda Fernandes, 61.38, 109 / 00010825,
Fernanda  Nunes  Figueiredo,  66.82,  60  /  00017409,  Fernanda  Silva  Passos,  51.50,  215  /  00014205,
Fernando Gomes da Mota, 53.04, 201 / 00014517, Flavia Barros da Silva, 56.69, 157 / 10403682, Flavia
Pereira Aires, 48.75, 244 / 00001363, Flavio Santos Rossi, 60.60, 118 / 00021223, Freddy Alejandro
Solorzano Antunes, 74.43, 15 / 00016752, Geazi Lopes de Abreu, 58.55, 134 / 00022379, Gilberto de
Moura Junior, 67.31, 54 / 00020889, Gilmar Brito Coelho, 55.63, 177 / 10300073, Gisele de Oliveira
Negre, 57.10, 153 / 00008908, Glaubert Felix Oliveira, 59.65, 124 / 00012801, Gracione Terezinha de
Castro, 47.69, 253 / 00020490, Grisleine Cristina Renosto Rech, 65.38, 71 / 00013344, Guilherme Aires
Loureiro, 59.88, 123 / 00004822, Gustavo Jacinto Ramos de Menezes, 61.19, 112 / 00006427, Gustavo
Pereira Jansen de Mello, 65.36, 72 / 00004315, Heider Silva Santos, 61.86, 104 / 00004905, Helena
Cristina de Brito e Silva, 55.75, 172 / 00002184, Hellen Cristina Correa Aires, 66.38, 61 / 00009115,
Henrique Aires Loureiro, 58.58, 133 / 00000811, Henrique Cordeiro Trecenti, 53.73, 192 / 00000505,
Henrique  Jose  de  Oliveira  Matos,  70.38,  36  /  00005005,  Henrique  Werner  Johnen,  61.93,  102  /
00020587, Hugo Pinto Correa, 67.17, 56 / 00022122, Humberto Aires Loureiro, 52.26, 207 / 00020691,
Idelvan Alves da Silva, 46.33, 260 / 00004897, Ilka Borges da Silva, 74.67, 13 / 00004146, Israel Barros
Lima, 61.05, 114 / 10400035, Janeth Moreira dos Santos, 57.68, 143 / 00021441, Joana Darc Siqueira de
Vasconcelos, 53.04, 200 / 00021332, Joao de Macedo e Silva Filho, 68.81, 42 / 00001696, Joao Gilvan
Gomes de Araujo Filho, 72.37, 24 / 00014036, Joao Luis da Costa Juca, 69.43, 41 / 00009102, Jocelio
Teles  Coutinho, 51.56,  214 /  00006285, Johan Dionysius Ferraz Bruning, 79.00,  7 /  00002147, Jose
Claudemir Lima Arruda Junior, 55.68, 175 / 00003024, Jose Humberto de Almeida Manzi, 51.62, 213 /
00002913, José Luiz Dabadia Júnior, 56.13, 165 / 00008898, Joseilda Pereira Bilio, 62.86, 90 / 00009144,
Josué Zangirolami, 63.43, 87 / 00017513, Juliana Attab Thame, 59.31, 128 / 00015570, Juliana Carvalho
Piva, 53.44, 196 / 00002220, Juliana de Paula Guerra Spina, 56.00, 167 / 00007029, Juliana Goncalves de
Sousa, 59.38, 127 / 00022060, Juliana Rios Akegawa, 56.26, 163 / 00015405, Juliana Silva Marinho,
50.63, 221 /  00007015, Julieta  Sampaio Neves Aires, 70.46,  35 /  00003042, Julio  Cesar Evangelista
Rodrigues, 55.49, 178 / 00012998, Julio Cesar Francisco, 64.28, 78 / 00008990, Julio Cesar Lemos Melo,
52.65,  203 /  00013868,  Karen Cristina  de Melo  e  Barros,  67.90,  47 /  00009643,  Karla  Cardoso de
Alencar,  47.16,  257  /  00012288,  Karoline  Costa  Portela,  67.78,  49  /  00020629,  Karolyne  Alencar
Carneiro,  58.13,  141  /  00023181,  Kelly  Aparecida  Soares,  68.13,  44  /  00019991,  Kildare  Oliveira
Teixeira,  58.19,  140  /  00001755,  Kleberton  Aparecido  Leme  Cracco,  72.06,  28  /  00002889,  Lara
Gomides  de  Souza,  60.50,  119  /  00009699,  Leiliane  Andrade  de  Araujo,  47.75,  252  /  00003783,
Leonardo Francisco Umino, 62.51, 91 / 00003644, Leonardo Gonçalves Santana Borges, 53.43, 197 /
00022135, Leticia Knewitz Buso, 58.68, 132 / 00001381, Leticia Nasciutti Jabur, 62.05, 99 / 00010710,
Liana  Klebis  Bovo, 64.63,  77 /  00004203,  Lidiane  Gomes Caetano,  52.76,  202 /  00020499, Lidiane
Manduca Ayres Leal, 48.25, 249 / 00005161, Ligia Sumaya Carvalho Ferreira, 73.31, 21 / 00016816,
Lilian Claudia de Paula, 63.70, 83 / 00001737, Lilian Vilar Dantas, 74.92, 12 / 00006569, Luana Teresa
Freitas Costa Goncalves, 56.50, 161 / 00012989, Lucas Pires de Avelar Lima, 57.57, 145 / 00003712,
Luciana  Oliani  Braga,  50.15,  227 /  00014365,  Luciana  Paola  Souza  Cardoso,  83.08,  3  /  00023147,
Luciana Silva de Lima, 54.60, 189 / 00004796, Luciane Spadoto Alves, 74.38, 16 / 00020399, Luciano
Barbosa de Souza Cruz, 64.85, 76 / 00018964, Luciano Souza Gomes, 68.00, 46 / 00023193, Lucielle
Lima Negry,  70.04,  39 /  00011279,  Ludmila  Oliveira  Rezio,  67.68,  51  /  00022555,  Luis  Adelgides
Benedet Teixeira, 57.25, 151 / 00001245, Magnolia Barreira Parente, 49.51, 234 / 00006347, Maira Selva
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de Oliveira  Borges,  63.51,  85 /  00004021, Marcella  Guedes da Silva,  62.11,  97 /  00020151, Marcia
Adriana Araujo Freitas, 55.13, 185 / 00009107, Marcio Alves de Figueiredo, 53.47, 195 / 00014435,
Marcio Augusto Malagoli,  49.25, 240 / 00022959, Marco Antonio Brustolim, 56.90, 154 / 00004316,
Marcos Jose Brito Ribeiro, 86.25, 2 / 00022369, Marcos Paulo de Sousa Silva, 66.05, 63 / 00000892,
Maria da Guia Costa Mascarenhas, 57.43, 147 / 00014649, Maria Fernanda Soares Dalbergaria, 60.12,
122  /  00020826,  Maria  Iva  Bezerra  Evangelista  Raposo,  58.26,  139  /  00019963,  Maria  Jackelline
Guimaraes Ribeiro, 55.13, 186 / 00006468, Mariana Hélida de Lima, 71.87, 30 / 00020621, Mariana
Rodrigues Brito, 81.00, 5 / 00009180, Marina Povoas Reedijk, 50.44, 222 / 00014237, Mario Cavalcanti
Melo, 55.67, 176 / 00011427, Marlos Jose Ribeiro Forzani, 64.22, 80 / 00001366, Mateus Rossi Raposo,
51.09, 218 / 00015452, Maurina Jacome Santana, 58.48, 136 / 00013177, Max Cleberson dos Santos
Cunha,  62.50,  92  /  00013876,  Maysa  Senise  Soda,  61.52,  108 /  00016736,  Meyre  Hellen  Mesquita
Mendes, 57.67, 144 / 00001083, Michel Araujo Leao Moraes, 61.98, 101 / 00015157, Michel Wesley
Lopes, 62.26, 96 / 00003620, Millena Freire Cavalcante, 56.48, 162 / 00003559, Mirella de Sousa Minto,
69.88, 40 / 00022598, Nara Pinheiro Barcessat, 62.49, 93 / 00001201, Natal Leite de Carvalho, 53.63,
194  /  00021260,  Naya  Viana  Melo,  58.00,  142  /  00002291,  Nicolas  Coelho  Bonilha,  70.63,  34  /
00019732, Nilmaura Jorge Sales, 51.75, 212 / 00009385, Nívea Roberta Andrade Viegas, 74.38, 17 /
00013694, Olsen Henrique Bocchi, 71.10, 33 / 00022167, Palloma Laisa de Sousa, 70.15, 38 / 00022927,
Patricia  Alves do Nascimento,  49.38,  238 /  00019045, Patricia  de Cassia  Teixeira  Rosa,  65.47,  69 /
00003917, Paula Cristina de Moura Silva, 64.27, 79 / 00015802, Paula Terra da Silva Barros, 52.14, 209 /
00008286,  Paulo  Alexandre  Vieira  Moco,  83.00,  4  /  00020649,  Paulo  Santos  Pereira,  72.12,  26  /
00007639, Pedro Carlos de Godoy, 61.61, 107 / 00018808, Pedro Marcus e Silva Galvao, 61.26, 110 /
00017463,  Pedro Paulo  Silva Buzolin,  50.38,  223 /  00022727,  Polyana  Sales  da  Silva,  55.96,  169 /
00016687,  Priscilla  da  Veiga  Borges,  56.14,  164  /  00006054,  Raphaela  Sousa  Paiva,  67.00,  59  /
00013333, Raquel Rodrigues Parreira, 61.24, 111 / 00021645, Regina Maria Borges dos Santos, 60.49,
120 / 00007104, Reginaldo de Sousa Moura, 68.00, 45 / 00000095, Renato Cabral Lemos, 71.11, 32 /
00013871, Renato Kenji Arakaki, 55.03, 187 / 00004010, Reny Limeira Xavier, 55.31, 180 / 00007679,
Reylane Batalha Silva, 53.14, 199 / 00011446, Ricardo da Costa Bueno, 62.46, 94 / 00013046, Rita de
Cassia  Campos  Cavalcante,  49.52,  233  /  00013628,  Roberta  Martins  Soares  Maciel,  54.76,  188  /
00001719,  Roberta  Santana  Martins,  49.46,  235 /  00013634,  Robson Santana  dos  Reis,  63.67,  84  /
00008947, Rodrigo Dourado Martins Belarmino, 48.61, 246 / 00005459, Rogeria Lima Santos de Lemos,
59.56,  126 /  00021485,  Rosangela  Rodrigues  de Souza  Santos,  48.96,  242 /  00011302,  Rose Flavia
Ramalho dos Santos, 52.38, 205 / 00007018, Roseli de Araujo Forest, 50.34, 225 / 00022380, Rosenita
Alves de Mesquita,  49.36,  239 /  00011850, Samara Queiroga Borges Gomes da Costa,  49.38,  237 /
00005472, Sarah Cunha Porto Pinheiro, 76.13, 9 / 00020152, Saymon Frankllin Mazzaro, 67.78, 48 /
00005464, Sergio Rodrigues Martins, 61.63, 106 / 00004782, Sheila Cristina Luiz dos Santos, 75.77, 10 /
00019999,  Shyrley  Ferraz  Meira,  55.75,  173 /  00000896,  Sibele  de  Oliveira  Marques,  48.43,  247  /
00004894, Sileia Maria Rodrigues Facundes, 55.27, 182 / 00018012, Silvia Borges de Sousa, 65.85, 66 /
00005269, Silvia Carvalho de Oliveira, 53.42, 198 / 00001914, Silvia Maria Albuquerque Soares, 56.69,
158 /  00000857, Sonia Cristiane Almeida Pereira  Gloria,  50.76,  219 /  00008393, Stefania Valadares
Teixeira Correia, 61.67, 105 / 10400757, Sulamita Barbosa Carlos Polizel, 70.30, 37 / 00000126, Sylvio
Alexandre de Oliveira Belem, 52.25, 208 / 00014896, Tamira Maracaipe Correa, 48.68, 245 / 00020429,
Tarquinio Gomes Chaves,  49.75,  231 /  00014748, Tereza Cristina Nascimento Unes Pinheiro,  56.56,
160 / 00002144, Thayanne Lanucy Batista de Araujo Consta, 67.26, 55 / 00020648, Tiago Cavalcanti
Lima de Holanda, 57.19, 152 / 00000314, Valeria Santos da Mata, 58.89, 131 / 00022564, Valeria Soares
Sampaio,  56.71,  156 /  00012299, Victor Lazaro Ulhoa Florencio de Morais,  60.87,  115 /  00008745,
Vinicius Mendes de Oliveira,  56.61, 159 / 00009351, Vivian Gavinho Vidal, 55.36, 179 / 00007106,
Viviane Alice Rocha Aurelio, 73.85, 18 / 00011411, Viviane Resende Mendonca, 60.43, 121 / 00009762,
Viviane Trivelato de Queiroz, 52.33, 206 / 00018124, Vivianne Freire Amorim, 65.46, 70 / 00003462,
Wandre  Nascimento  Barros,  74.54,  14  /  00013305,  Weber  Holmo  Batista,  77.13,  8  /  00008352,
Wellington Gomes Miranda, 49.42, 236.
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3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As  respostas  aos  recursos  interpostos  contra  o  resultado  provisório  na  prova  discursiva  estarão
disponíveis  para  consulta  a  partir  do  dia  16  de  outubro  de  2006,  no  endereço  eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpetoadm2006.
3.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.
3.3 O resultado final no concurso para os cargos de Analista Ministerial Especializado – Especialidade:
Ciências  Jurídicas  e  Analista  Ministerial  –  Especialidade:  Ciências  Jurídicas  fica  devidamente
homologado, nesta data, pelo Ministério Público do Estado do Tocantins.

JOSÉ DEMÓSTENES DE ABREU
Procurador-Geral de Justiça
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